ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CHÂU PHÚ A

Số: 51/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Châu Phú A, ngày 01 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất

Căn cứ công văn số: 451/CNCĐ- KT ngày 23/05/2023 của Văn phòng

Đăng ký đất đai chi nhánh Châu Đốc về việc ký biên bản xác định ranh giới thửa

đất, nhà ở hoặc công trình gắn liền với đất.

Nay Ủy ban nhân dân phường Châu Phú A thông báo đến người sử dụng

đất liền kề chưa ký giáp ranh biết, gồm cá nhân/tổ chức có tên dưới đây:

S

TT
Người sử dụng đất Địa chỉ Ghi chú

1 Ông: Trịnh Thanh Sang

Số 524, đường Nguyễn Văn

Thoại, khóm 7, phường Châu

Phú A, TP. Châu Đốc, An

Giang

Hiện nay. Ủy ban nhân dân phường Châu Phú A đang niêm yết công khai

Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất do Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh

Châu Đốc lập cho ông Trác Tăng Bửu, thường trú tại khóm Châu Long 1,

phường Vĩnh Mỹ, thành phố Châu Đốc, tỉnh An Giang, thửa đất tọa lạc tại

phường Châu Phú A, thành phố Châu Đốc, tỉnh An Giang.

Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường, thời gian niêm yết công khai

là 15 ngày kể từ ngày 31/05/2023.

Nếu sau 15 ngày kể từ ngày niêm yết người sử dụng đất giáp ranh là ông

Trịnh Thanh Sang không gửi văn bản tranh chấp, khiếu nại, tố cáo có liên quan

đến ranh giới thửa đất đã lập cho ông Trác Tăng Bửu, thường trú tại khóm

Châu Long 1, phường Vĩnh Mỹ, thành phố Châu Đốc, tỉnh An Giang thì Ủy ban

nhân dân phường Châu Phú A xem như đã thống nhất theo sơ đồ ranh giới thửa

đất và kết thúc việc niêm yết Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất chuyển cơ

quan chuyên môn xem xét giải quyết cho người sử dụng đất có tên nêu trên. Mọi

khiếu nại về sau Ủy ban nhân dân phường Châu Phú A không giải quyết./.

Nơi nhận:

- VPĐKĐĐ - CNCĐ;

- CB.Trạm Truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hải

		2023-06-01T10:01:41+0700
	Việt Nam
	Uỷ Ban Nhân Dân Phường Châu Phú A<phamdoquyen1906@gmail.com> đã ký lên văn bản này!